

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2023									
		Licitação: 11/2023 - PE		Data da Homologação: 22/03/2023					
Fornecedor: 2111 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
10	01-09-06735	TÁBUA DE MADEIRA PINUS, DIMENSÃO APROXIMADA 30CM X 3M X 2.5CM.	PINUS	PC	200,000	0,0000	54,8000	10.960,00	Venceu
19	01-09-06773	FECHADURA STILO ALAVANCA BRONZE LATONADO EXTERNA DIMENSÕES APROXIMADAS: - MÁQUINA DA FECHADURA: 40M - MEDIDA DA CHAPA TESTA: 20MM X 18CM - MEDIDA DA CONTRA TESTA: 20MM X 13,5CM	MGM	UN	20,000	0,0000	54,0000	1.080,00	Venceu
22	01-15-00124	CIMENTO CP II, ENSACADOS 50 KG.	CAMPEÃ?O	UN	2.000,000	0,0000	30,0000	60.000,00	Venceu
27	01-15-00313	CIMENTO CP V ARI ENSACADO - OU SEMELHANTE DE SECAGEM RAPIDA, ALTA RESISTENCIA INICIAL E FINAL - EMBALAGEM 40 KG	CAMPEÃ?O	UN	1.000,000	0,0000	36,0000	36.000,00	Venceu
30	01-19-00004	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA DE CORTAR PISO E ASFALTO. INDICADO PARA FUGAS DE DILATAÇÃO: CORTES EM PISO, CALÇADAS OU ASFALTO; MAIOR VELOCIDADE E QUALIDADE DO CORTE; MAIOR PROFUNDIDADE NO CORTE. DESCRIÇÃO TÉCNICA: - DIÂM. DISCO/DIÂM. FURO (mm) 450/25; - PROFUNDIDADE DE CORTE (mm) 0 A 150; - CORTE A SECO OU REFRIGERADO. PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDA MÍNIMO: MARCA CSM.	TNT	UN	20,000	0,0000	668,0000	13.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.240,000			121.400,00	
Nr. do Processo: 16/2023									
		Licitação: 11/2023 - PE		Data da Homologação: 22/03/2023					
Fornecedor: 2807 - ARTECAMP ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - EPP									
6	01-09-00148	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MODELO MACHO FÊMEA 600X1000 MM	ARTECAMP - FABRICAÃ?	UN	300,000	0,0000	138,6000	41.580,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			41.580,00	
Nr. do Processo: 16/2023									
		Licitação: 11/2023 - PE		Data da Homologação: 22/03/2023					
Fornecedor: 4306 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
2	01-05-00573	PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR - ENCAIXE TIPO SDS MAX 280MM	VONDER	UN	10,000	0,0000	31,0000	310,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023									
Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
21	01-12-06946	Cadeado de Latão Maciço 20mm Largura: 20mm . Altura do corpo do cadeado: 23mm. Altura total: 38mm. Produzido em latão maciço. Acompanha 2 chaves de latão niqueladas. Peso: 50 gramas Padrão mínimo indicativo de qualidade: PAPAIZ.	LAND	UN	100,000	0,0000	12,1300	1.213,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					155,000			5.083,20	
Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023									
Fornecedor: 4456 - MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA									
7	01-09-00162	CALCÁRIO BRITADO P 1 - BRITA 1	P1	TN	450,000	0,0000	81,5000	36.675,00	Venceu
8	01-09-00164	MOINHA CALCÁRIA	MUNHA	TN	1.000,000	0,0000	65,1500	65.150,00	Venceu
25	01-15-00255	MOURÃO DE CONCRETO ARMADO, PRÉ-MOLDADO, PONTA VIRADA. DIMENSÕES: LXC 10X10 CM; ALTURA 2,8M; PONTA VIRADA 50CM; COM PERFURAÇÕES PASSA FIO.	SOMPEC	UN	1.500,000	0,0000	68,8500	103.275,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.950,000			205.100,00	
Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023									
Fornecedor: 4484 - NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA									
29	01-17-00173	FURADEIRA DE IMPACTO 127V - DADOS ADICIONAIS. POTÊNCIA ABSORVIDA 750 W Nº DE ROTAÇÕES EM VAZIO, 1ª VELOCIDADE 3.250 R.P.M. Nº MÁX. DE IMPACTOS EM VAZIO 48.500 I.P.M. TORQUE NOMINAL 2,1NM AMPLITUDE DE APERTO, MIN./MÁX. 1,5 - 13 MM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE : BOSCH GSB 16 RE PROFESSIONAL	WESCO	UN	3,000	0,0000	418,9900	1.256,97	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			1.256,97	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023

Fornecedor: 4651 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

28	01-17-00172	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 127V - N° DE ROTAÇÕES EM VAZIO 8.500 R.P.M. POTÊNCIA NOMINAL ABSORVIDA 2.200 W Ø DO DISCO 180 MM ITENS QUE ACOMPANHAM: CHAVE ALLEN 6MM; EMPUNHADURA LATERAL E GUARDA DE PROTEÇÃO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUELIDADE: BOSCH GWS 22-180 PROFESSIONAL	Stanley	UN	3,000	0,0000	753,9500	2.261,85	Venceu
----	-------------	--	---------	----	-------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 3,000 2.261,85

Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023

Fornecedor: 4677 - JULIUS TOOLS MÁQ. FERRAMENTAS E SUPRIMENTOS INDUST

1	01-05-00572	DESEMPENADEIRA LISA DE MADEIRA	CLASSIC	UN	50,000	0,0000	10,4500	522,50	Venceu
13	01-09-06767	PINTURA DE IMPRIMAÇÃO COMPOSTA DE ASFALTOS MODIFICADOS, PLASTIFICANTES E SOLVENTES ORGÂNICOS, PARA APLICAÇÃO A FRIO SOBRE SUPERFÍCIES DE CONCRETO, ARGAMASSA, ALVENARIA, METAL, PVC, FIBRA DE VIDRO, ENTRE OUTROS. LATA 18 LITROS. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: BETUCRETO PLUS	VIABIT	UN	50,000	0,0000	382,0000	19.100,00	Venceu
14	01-09-06768	TINTA IMPERMEABILIZANTE EMBORRACHADA 16L USO INTERNO E EXTERNO. CATEGORIA PREMIUM. RENDIMENTO MÍNIMO 190M2	FUSOPROTEC	UN	50,000	0,0000	650,0000	32.500,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 16/2023 Licitação: 11/2023 - PE Data da Homologação: 22/03/2023									
Fornecedor: 4677 - JULIUS TOOLS MÁQ. FERRAMENTAS E SUPRIMENTOS INDUST									
16	01-09-06770	TINTA SPRAY PARA USO GERAL - PESO MÍNIMO 250GR	ECO	UN	100,000	0,0000	14,2000	1.420,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					250,000			53.542,50	

Formiga, 27 de Março de 2023.